

Haniel Jewelry ApS

Carstengade 60
1770 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2021

Haniel Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Haniel Jewelry ApS Carstengade 60 1770 København V e-mailadresse: hk@hanieljewelry.com CVR-nr: 37591599 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med designersmykker.

Kapitalforhold:

Selskabet har tabs mere end 40% sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets kapitalejere vil løbende tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets likviditetsbehov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb modtaget kompensationer fra hjælpepakker på samlet 92.000 kr. Årets resultat udviser et resultat på kr. 89.496 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		176.699	196.072
Personaleomkostninger	1	95	-43.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.005	-61.005
Resultat af ordinær primær drift		115.789	91.367
Øvrige finansielle omkostninger		-1.044	-1.644
Ordinært resultat før skat		114.745	89.723
Skat af årets resultat	2	-25.249	-19.758
Årets resultat		89.496	69.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.496	69.965
I alt		89.496	69.965
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3		

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		346.500	396.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		346.500	396.000
Produktionsanlæg og maskiner		23.200	26.100
Indretning af lejede lokaler		60.235	68.840
Materielle anlægsaktiver i alt		83.435	94.940
Deposita		35.043	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.043	33.000
Anlægsaktiver i alt		464.978	523.940
Fremstillede varer og handelsvarer		417.807	303.000
Varebeholdninger i alt		417.807	303.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.500	36.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.750	7.250
Udskudte skatteaktiver		5.735	30.984
Andre tilgodehavender		28.427	927
Tilgodehavender i alt		88.412	76.066
Likvide beholdninger		223.644	157.116
Omsætningsaktiver i alt		729.863	536.182
AKTIVER I ALT		1.194.841	1.060.122

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.401	-110.897
Egenkapital i alt		28.599	-60.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.128	65.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.105	9.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.016.009	1.045.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.166.242	1.121.019
Gældsforpligtelser i alt		1.166.242	1.121.019
PASSIVER I ALT		1.194.841	1.060.122

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-110.897	-60.897
Årets resultat		89.496	89.496
Egenkapital, ultimo	50.000	-21.401	28.599

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	0	42.929
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-95	771
	<u>-95</u>	<u>43.700</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	24.292	18.801
Ændring af udskudt skat	957	957
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.249</u>	<u>19.758</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensatio for ordning for nedgang i omsætning med 92.000 kr.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haniel Capital ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------